3

[image: Тогучинский3]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     20.12.2022
	[bookmark: _GoBack]№1503/П/93

г. Тогучин

Об утверждении перечня подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Тогучинского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»
с учетом особенности сферы их деятельности

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрации Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Тогучинского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Тогучинского района Новосибирcкой области (Останина Т.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник».

3. Управлению информационных технологий и связи с общественностью администрации Тогучинского района Новосибирской области (Черданцев А.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль возложить на управляющего делами администрации Тогучинского района Новосибирской области Чумакову В.А.

И.о. Главы Тогучинского района
Новосибирской области                                                                                 Н.Н. Папко

Слепцова
24800
ПРИЛОЖЕНИЕ
	                      к постановлению администрации
Тогучинского района
Новосибирской области
от_______________№_____

Перечень
подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Тогучинского района Новосибирской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности
сферы их деятельности

	№
п/п
	             Наименование учреждения
	Сокращенное наименование

	1
	Муниципальное казённое учреждение Тогучинского района «Центр обеспечения деятельности»
	МКУ Тогучинского района «Центр обеспечения деятельности»

	2
	Муниципальное казённое учреждение Тогучинского района «Центр бухгалтерского, материально – технического и информационного обеспечения»
	МКУ Тогучинского района «Центр бухгалтерского, материально – технического и информационного обеспечения»

	3
	Муниципальное унитарное предприятие Тогучинского района «Центр модернизации жилищно –коммунального хозяйства»
	МУП Тогучинского района «Центр модернизации жилищно –коммунального хозяйства»

image1.jpeg